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Aktualności

Zatorski Jarmark Wielkanocny 2017 2017-04-06
XVIII Prezentacja Wielkanocna

Towarzystwo Miłośników Ziemi Zatorskiej  zgodnie z zapoczątkowaną osiemnaście lat temu tradycją zorganizowało w Niedzielę
Palmową na Zatorskim Rynku Prezentację Wielkanocną potraw, wypieków, święconek, pisanek, stroików, palm , koronek, wyrobów
wikliniarskich i  wytworów regionalnych.

     Honorowy Patronat nad Prezentacją objął tradycyjnie  Burmistrza Zatora .Można było podziwiać samodzielnie wykonane ozdoby
rękodzieła zachwycające  pomysłowością i oryginalnością, piękne palmy, stroiki na stół wielkanocny, świąteczne potrawy i wypieki.

   Można było degustować  i  kupić jeśli smakowało .Stoisko Towarzystwa Miłośników Ziemi Zatorskiej cieszyło się tak dużym 
zainteresowaniem, że o godzinie dwunastej można było zobaczyć tylko białe  obrusy na stołach .Dziękujemy naszym sympatykom
za zaufanie i wsparcie idei wielkanocnych prezentacji.

     Swoje smakowite stoiska i potrawy  prezentowały też panie z Kół Gospodyń Wiejskich z : Zatora , Łowiczek oraz  „Trzewoje” i
uczniowie  Wielozawodowego  Zespół Szkół z Zatora.

Tradycyjnie już towarzyszyła nam młodzież z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zatorze, która pod kierunkiem Pani Katarzyny
Brandys -Gacek wykonała samodzielnie karty i ozdoby stołu wielkanocnego. Do swojego stoiska zapraszała też drużyna harcerska z
ZSO w Zatorze.

      Bardzo dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowanie tegorocznej Prezentacji  Wielkanocnej a szczególnie Dyrekcji i 
pracownikom Regionalnego Ośrodka Kultury w Zatorze , którzy stworzyli nam dogodne  warunki do prezentowania potraw i
wyrobów wielkanocnych. Na pełną fotorelację zapraszam na stronę Regionalnego Ośrodka Kultury .

     Niech smakowita Niedziela Palmowa pozostanie w pamięci: dzieci obdarowanych kolorowymi  jajkami, dorosłych  skłoni do
poszukiwania coraz lepszych smaków śledziowo- chrzanowych sałatek a Święta Wielkiej Nocy niechaj pełne będą Boskiej Mocy.

                                                                                                           Maria Fila
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